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AM osutab Kliendile platvormi MetaTrader 4 

AM abil Forexi kauplemisteenuseid vastavalt 

käesolevatele Forexi kauplemisteenuste 

osutamise ja kauplemisplatvormi MetaTrader 4 

AM kasutamise tingimustele (edaspidi 

“Tingimused”). Tingimuste suhtes kohaldatakse 

AM-i Üldtingimusi niivõrd, kuivõrd need ei ole 

vastuolus käesolevate Tingimustega. 

 

 

1. Mõisted 
 

“Aegumine” – korraldus edasilükatud orderi 

tühistamiseks määratud kuupäeval ja kellaajal. 

 

“AM” – Admiral Markets AS, äriregistris 

registrinumbri all 10932555 registreeritud Eesti 
äriühing. 

 

“AM-i arvelduskonto” – kontohalduriks oleva 

krediidiasutuse juures AM-ile avatud raha 

esindajakonto. 

 

“Avatud positsioon” – kontol kehtiv leping 

instrumendi ostmiseks või müümiseks; see on 

täistehingu esimene osa ning kohustus teostada 

pärast võrdses mahus vastupidine tehing; 
samuti käsitletakse seda kliendi kohustusena 

täita AM-i tagatisenõudeid ning hoida ilma AM-i 

poolse teatise või nõudmiseta pidevalt piisavat 

konto bilanssi, mis vastaks AM-i 

tagatisenõuetele ja AM-i poolt määratud 

minimaalsele vahendite ja tagatise suhtele 

(näiteks minimaalne suhe 30%). 

 

“Bilanss” – kõigi kontole deponeeritud ja sealt 

välja võetud vahendite ja kõigi kontol suletud 
positsioonide summeritud rahaline tulemus. 

 

“Diiler” – AM-i töötaja, kes vastutab kliendi 

taotluste vastuvõtmise, kliendi orderite täitmise 

ning positsiooni sundlikvideerimise korral 

kliendi avatud positsiooni likvideerimise eest. 

 

“Ebanormaalsed turutingimused” – kiire turg 

või “õhuke” turg. Esialgne tagatis või tagatis – 
vastavalt AM-i tagatisenõuetele kliendi avatud 

positsiooni avamiseks ja hoidmiseks vajaliku 

tagatisena reserveeritud konto vahendite 

summeeritud väärtus. 

 

“Edasilükatud order” – elektrooniline korraldus 

kontol positsiooni avamiseks juhul, kui 

määratud instrumendi hind saavutab märgitud 

taseme; kliendil on võimalik kasutada järgmisi 

edasilükatud orderi tüüpe: Buy Limit 

(ostulimiit), Sell Limit (müügilimiit), Buy Stop 

(peatada ost), Sell Stop (peatada müük). 

 

“Forexi kauplemisteenused” – teenused, mis 

puudutavad kauplemist hinnavahe lepingutega 

spot-FOREXi turul, vahenditega, 

väärismetallidega, futuurlepingutega ja mis 

tahes muude kauplemisvahenditega. 

 

“Graafik” – hindade ajalise jada graafiline 

kujutamine joonte, tulp-, joon- või 

küünalgraafikute kujul. 

 

“Hinnavahe leping” (CFD) – aluseks oleva vara 

(nt aktsia või futuurleping) hinna kõikumisel 

põhinev elektroonilise tehingu objekt. 

 
“Hind” – 1) kahepoolne noteering; koosneb 

nõudlus- ja pakkumishindadest; 2) positsiooni 

avamise või sulgemise hind; 3) orderi tase. 

Sulgemishind – positsiooni sulgemishind. 

Avamishind – positsiooni avamishind. 

 

“Hinnavahemik” – olukord, kus jooksev 

nõudlushind ületab eelmist pakkumishind või 

vastupidi. 

 
“Hinnavahe” – punktides väljendatud vahe 

nõudlushinna ja pakkumishinna vahel. 

 

“Ilmne viga” – olukord, kus positsiooni avamis- 

või sulgemishind erineb täitmise momendil 

oluliselt turuhinnast, või olukord, kus kliendi 

orderi või taotluse täitmine on vastuolus selle 

orderi või taotluse üldise mõttega. 

 
“Imperatiivsed sätted” – õigusaktides 

sisalduvad õigussätted, millest ei ole võimalik 

kokkuleppe korras AM-i kasuks erandit teha. 

 

“Instrumentide spetsifikatsioonid” – AM-i 

poolt kliendi jaoks määratavad instrumendi 

parameetrid, mis avaldatakse kodulehel. 

 

“Kaotuse peatamine “StopLoss“– order 

määratud avatud positsiooni sulgemiseks 
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märgitud tasemel hinna ebasoodsa liikumise 

korral; ostupositsioonide puhul on seda 

võimalik täita ainult nõudlushinnaga ning see 

peab olema madalam kui jooksev nõudlushind; 

müügipositsioonide puhul on seda võimalik 

täita ainult pakkumishinnaga ning see peab 

olema kõrgem kui jooksev pakkumishind. 

 

“Kasumi võtmine “TakeProfit“ – order 

määratud avatud positsiooni sulgemiseks 

märgitud tasemel hinna soodsa liikumise korral; 

ostupositsioonide puhul on seda võimalik täita 

ainult nõudlushinnaga ning see peab olema 

kõrgem kui jooksev nõudlushind; 

müügipositsioonide puhul on seda võimalik 

täita ainult pakkumishinnaga ning see peab 

olema madalam kui jooksev pakkumishind. 

 

“Kasutajatunnus” – konto unikaalne 

tunnusnumber. 

 

“Kauplemisplatvormi ajavöönd” – ajavöönd, 

millega AM-i serverit sünkroonitakse; 
ajavööndit kasutatakse kõigi sündmuste 

dokumenteerimiseks serveri logifailis. 

MetaTrader 4 A töötab sünkroonis Londoni 

ajaga (GMT+0; suveaeg GMT+1). 

 

“Kindlustatud tagatis” – AM-i tagatisenõuded 

lukustatud positsioonide hoidmiseks. 

 

“Kohene orderite täitmine” – Kliendi 

tehingukorralduste täitmise viis, mille korral AM 
võib Kliendilt vastu võtta tehingukorralduse, 

mille soovitava töötlemise hinnaks on märgitud 

kas mõni fikseeritud või sama hind, mis oligi 

noteeritud tehingukorralduse saatmise hetkel 

kauplemisplatvormis.  

 

“Kiire turg” – turuolukorrad, mida 

iseloomustavad olulised hinnamuutused 

lühikese aja jooksul, mis sageli põhjustavad 
suuri auke järjestikuste noteeringuväärtuste 

vahel. Sageli esineb vahetult enne ja/või pärast 

olulisi sündmusi, näiteks: G7 riikide oluliste 

majandusnäitajate avaldamine; G7 riikide 

rahandusministrite või keskpankade juhtide 

pressikonverentsid; keskpankade otsused 

intressimäärade kohta; turusekkumised; 

poliitilise või loodusliku vääramatu jõu 

sündmused, sõda, terrorism jms. 

 

“Klient” – füüsiline või juriidiline isik, kes on 

sõlminud AM-iga kliendilepingu. 

 

“Kliendi logifail” – tekstifail, mis asub kataloogis 

MetaTrader4/Logs ja mida kasutatakse 

klienditerminali kõigi päringute 

dokumenteerimiseks. Kliendi logifail luuakse 

eraldi igapäevaste failide kujul. 

 

“Klienditerminal” – programmi MetaTrader 4 

versioon 4xx, mis on mõeldud kliendile 

kauplemistoimingute sooritamiseks, kontode 

üle järelevalve teostamiseks, reaalaajas 

noteeringute ja noteeringute ajaloo, uudiste ja 

muu AM-i poolt kliendile kättesaadavaks 

tehtava turuteabe saamiseks; samuti 

kasutatakse seda laialdaselt tehniliste 

analüüside teostamiseks, automaatseks 

kauplemiseks nõustaja abil ja kliendi tagasiside 

edastamiseks sisemise meilisüsteemi kaudu. 

 

“Koduleht” – AM-i koduleht aadressil 

www.forextrade.ee koos selle alla kuuluvate 
lehtedega. 

 

“Konto” – sisemisteks arvutusteks kasutatav 

Kliendi isiklik konto, kus registreeritakse Kliendi 

kõik tehingud, orderid ja bilansid. 

 

“Konto ajalugu” – kontol lõpetatud tehingute, 

bilansioperatsioonide ja tühistatud orderite 

loetelu. 

 
“Komisjonitasu” – teenustasude summa, mille 

AM kontolt kinni peab. 

 

“Krediidiõlg” (võimendus)– tehingu mahu ja 

tagatise suhe; näiteks krediidiõlg 1:100 

tähendab, et kliendil peab tagatisena (st 

marginaalina) kontol olema 1% tehingu mahust. 

 

“Kurss” – 1) valuutapaari puhul baasvaluuta 
väärtus ankurvaluutas; 2) hinnavahe lepingute 

puhul aluseks oleva vara väärtus. 

 

“Lukustatud positsioon” – positsioon, mis 

koosneb sama instrumendi võrdsest pikast ja 

lühikesest positsioonist. Lukustatud 

positsioonide korral on nõutav 50% 

summeeritud tagatisest mõlema positsiooni 

jaoks. 
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“Võimendusega kauplemine” – kauplemine, 

kus kliendi kauplemisteenus kasutab krediidiõla 

mehhanismi, mis võimaldab kliendil teostada 

tehinguid konto deposiiti ületavas väärtuses  

 

„MetaTrader 4 AM“ – tarkvaraplatvorm, mis on 

mõeldud võrgus kauplemiseks; selle osad on: 

MetaTrader 4 Client (klienditerminal), 

MetaTrader 4 Server (server), MetaTrader 4 

Data Center (andmekeskus), MetaTrader 4 

Multiterminal (multiterminal), MetaTrader 4 

Mobile (mobiilne versioon), MetaTrader 4 

Smartphone (nutitelefoni jaoks), mis 

moodustavad tehnoloogilise baasi AM-i poolt 

klientidele osutatavate kauplemisteenuste 

jaoks. 

 

“Muuta order” – taotlus edasilükatud orderi 

taseme muutmiseks; taotlus avatud positsiooni 

või edasilükatud orderi kaotuse peatamise 

(“Stop Loss”) või kasumi võtmise (“Take Profit”) 

tasemete määramiseks, tühistamiseks või 

muutmiseks. 
 

“Müügilimiit” – edasilükatud order avatud 

müügipositsiooni loomiseks kontol juhul, kui 

määratud instrumendi hind tõuseb märgitud 

tasemeni; seda on võimalik täita ainult 

nõudlushinnaga ning see peab olema kõrgem 

kui määratud instrumendi jooksev nõudlushind. 

 

“Müügipositsioon” – avatud positsioon, mis 

väljendab ootust, et turuhind langeb. Näiteks 
baasvaluuta müümine ankurvaluuta vastu või 

hinnavahe lepingu müümine aluseks oleva 

väärtpaberi kursi alusel. 

 

“Normaalsed turutingimused” – kiire turu 

vastand ja turu andmevigade puudumine. 

 

“Noteering” – klienditerminalis kuvatav 

elektrooniline sõnum jooksva hinna kohta; 
koosneb nõudlushinnast (Bid) ja 

pakkumishinnast (Ask). 

 

“Noteeringute baas” – AM-i serveri arhiiv, mis 

sisaldab noteeringute ajalugu. 

 

“Noteerimine” – kliendile noteeringute 

esitamine, mida AM võib kontol instrumentide 

ostmiseks või müümiseks aktsepteerida. 

 

“Noteeringute voog” – noteeringute voog AM-i 

kauplemisplatvormis MetaTrader 4. 

 

“Nõudlushind” – hind, millega müüja või 

turutegija on nõus kauplemisinstrumenti ostma; 

avatud müügipositsiooni loomise hind. 

 

“Nõustaja” – keeles MQL4 (MetaQuotes 

Language 4) kirjutatud ja klienditerminali poolt 

käivitatav programm automaatseks 

kauplemiseks kontol. 

 

“Order” – elektrooniline korraldus määratud 

instrumendile kontol positsiooni avamiseks või 

sulgemiseks, kui selle hind saavutab märgitud 

taseme. 

 

“Orderi tase” – kliendi poolt orderi esitamise 

taotluses määratud hind, mis on kontol selle 

hinnaga ja orderi tüübist sõltuvatel tingimustel 

positsiooni avamise korralduseks. 

 

“Ostulimiit” – edasilükatud order avatud 
ostupositsiooni loomiseks kontol juhul, kui 

määratud instrumendi hind langeb märgitud 

tasemeni; seda on võimalik täita ainult 

pakkumishinnaga ning see peab olema 

madalam kui määratud instrumendi jooksev 

pakkumishind. 

 

“Ostupositsioon” – avatud positsioon, mis 

väljendab ootust, et turuhind tõuseb. Näiteks 

baasvaluuta ostmine ankurvaluuta vastu või 
hinnavahe lepingu ostmine aluseks oleva 

väärtpaberi kursi alusel. 

 

“Osaline sulgemine” – positsiooni osaline 

sulgemine; näiteks 2,0 partiist 0,5 partii 

sulgemine. 

 

“Pakkumishind” – hind, mille eest müüja või 

turutegija on nõus kauplemisinstrumenti 
loovutama, teise nimega ka pakkumise hind; 

avatud ostupositsiooni loomise hind. 

 

“Partii” – tehingu mahu ühik süsteemis 

MetaTrader 4; valuutapaaride puhul võrdub 1 

partii lepinguga baasvaluuta 100 000’le ühikule; 

aktsiate hinnavahe lepingute puhul võrdub 1 

partii aluseks oleva väärtpaberi ühe ühikuga. 
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“Partii suurus” – baasvaluuta ühikutes või 

aluseks oleva vara ühikutes väljendatud summa, 

mis AM-i instrumentide spetsifikatsioonides on 

määratud ühe (1) standardse partii tehingu 

mahuks. 

 

“Peatada müük” – edasilükatud order avatud 

müügipositsiooni loomiseks kontol juhul, kui 

määratud instrumendi hind langeb märgitud 

tasemeni; seda on võimalik täita ainult 

nõudlushinnaga ning see peab olema madalam 

kui määratud instrumendi jooksev nõudlushind. 

 

“Peatada ost” – edasilükatud order avatud 

ostupositsiooni loomiseks kontol juhul, kui 

määratud instrumendi hind tõuseb märgitud 

tasemeni; seda on võimalik täita ainult 

pakkumishinnaga ning see peab olema kõrgem 

kui määratud instrumendi jooksev 

pakkumishind. 

 
“Positsiooni avamine” – elektrooniline 

korraldus kontol positsiooni avamiseks jooksva 
turuhinnaga. 

 

“Positsiooni sulgemine” – taotlus või korraldus 

määratud positsiooni sulgemiseks jooksva 

turuhinnaga. 

 

“Positsiooni sundlikvideerimine” (Stop Out) – 

kliendi avatud positsiooni sundkorras sulgemine 

AM-i poolt, kui konto ei vasta AM-i 

tagatisenõuetele. 
 

“Punkt” – kursimuutuse minimaalne samm; 

näiteks 0.0001 EURUSD puhul ja 0.25 #ZCXX 

puhul. 

 

“Server” – programmi MetaTrader Server, mis 

on mõeldud klienditerminalide taotluste 

edastamiseks diileritele, uudiste, noteeringute 

ja täitmiskinnituste saatmiseks 
klienditerminalidele, samuti kliendi 

kauplemisprotsessiga seotud kõigi sõnumite 

salvestamiseks; see on tarkvaraline töövahend, 

mis võimaldab täita AM-i ja kliendi 

vastastikuseid kohustusi, mis on kehtestatud 

AM-i kliendilepingus, instrumentide 

spetsifikatsioonides ja tagatisenõuetes. 

 

“Serveri logifail” – serveri poolt loodud 

tekstifail, kuhu salvestatakse kõik kliendi 

kauplemise ja platvormi tööga seotud 

sündmused, kaasa arvatud kõik dialoogid 

klienditerminalide ja diilerite vahel. 

 

“Sessiooni avamise hinnavahemik” – 

hinnavahemik jooksva turusessiooni esimese 

noteeringu ja eelmise turusessiooni viimase 

noteeringu vahel. 

 

“Silt” – konto positsiooni, orderi või 

bilansioperatsiooni unikaalne tunnusnumber 

Slippage – nõustaja parameeter, millega 

seadistatakse soovitud hinna ja diileri hinna 

vaheline maksimaalne erinevus, mille korral 

nõustaja on valmis kontol positsiooni avama; 

orderi hinna ja selle tegeliku täitmise hinna 

vahe. 

 

“Sulgeda vastastehinguga” – taotlus või 

korraldus ühe instrumendi kahe lukus oleva 

positsiooni sulgemiseks. 

 

“Sulgeda lukustatud orderid” – taotlus või 
korraldus konto kõigi lukus olevate 

positsioonide sulgemiseks. 

 

“Sümbol” – elektroonilise tehingu objekt, 

näiteks: valuutapaar, aktsia hinnavahe leping, 

futuuride hinnavahe leping; instrument 

süsteemis MetaTrader 4 AM. 

 

“SWAP” – platvormi ajavööndi järgi kell 23.59 

kontole kantavate või kontolt kinni peetavate 
ning instrumentide spetsifikatsioonides 

määratud väärtustele vastavate öiste 

korrektsioonide summa; see on igapäevane 

arveldamine marginaalse kauplemise teenuste 

eestTagatise tase – vahendite ja tagatise suhe 

protsentides. 

 

“Taotlus” – 1) kliendi poolt klienditerminali 

kaudu antav elektrooniline korraldus positsiooni 
avamiseks või sulgemiseks, orderi esitamiseks, 

tühistamiseks või muutmiseks; 2) päring 

kahepoolse noteeringu saamiseks. 

 

“Turu avamine” – aeg pärast nädalavahetusi, 

pühasid, korralisi vaheaegu või serveriseisakuid, 

millal instrumendid muutuvad kliendile 

kauplemiseks kättesaadavaks. 
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“Täitmine noteeringupäringu alusel” – tehing 

turuhinnaga, teostatakse eelnevalt maaklerilt 

saadud hinnaga. Mingi kindla turuhinnaga 

tehingu teostamiseks küsitakse enne tehingu 

saatmist maaklerile, maaklerilt hinda. Pärast 

seda, kui hinnad on Teile maakleri poolt tagasi 

saadetud, on see võimalik kas kinnitada või 

tagasi lükata. 

 

“Turupõhine täitmine” – Tehingukorralduste ja 

orderite töötlemise viis, millal kõik noteeritavad 

hinnad loetakse indikatiivseks. Tegelik 

tehingukorralduse töötlemise ja/või orderi 

täitmise hind määratakse mitmempoolses 

kauplemissüsteemis parima saadaoleva 

ostu/müügihinna põhjal ilma täiendavate 

kauplejapoolsete korralduste ja nõusolekuteta. 

Sellisel viisil tehingukorralduse saatmine 

kauplemisplatvormi kaudu tähendab eelnevat 

Kliendipoolset nõusolekut orderi töötlemisele 

turuhinnaga, mis võib erineda 

tehingukorralduse/orderi töötlemise ajal 

noteeritud hinnast.  
 

“Ujuv kasum/kahjum” – vahe kontol olevate 

vahendite ja konto bilansi vahel. 

 

“Vabad vahendid” – vahendite jääk kontol, 

arvestades tagatise mahaarvamist, ujuvat 

kasumit/kahjumit ja kõiki krediidipikendusi. 

 

“Vahe” – oluline vahe kahe järjestikuse 

noteeringu vahel. Vahet võidakse kujutada 
graafikutel tühja väljana tulpade või küünalde 

vahel, kui tulba või küünla sulgemisaeg jääb 

kahe noteeringu vahelise perioodi sisse. 

 

“Vahendid” – kontol olevate vahendite 

netoväärtus. 

 

“Valuutapaar” – kauplemisinstrument, mille 

aluseks on ühe valuuta väärtuse muutus teise 
valuuta suhtes. 

 

“Vigane noteering” – noteeringute voo vea 

tagajärjel serveri poolt genereeritud ebaõige 

noteering; see näeb sageli välja nagu suur 

hinnavahemik, kus aga järgmise hindade 

uuenduse järgne hind on taas endisega 

ligilähedasel tasemel, ilma et oleks mingeid 

märke kiirest turust. AM-il on õigus, kuid mitte 

kohustus sellised vead oma noteeringute 

andmebaasist eemaldada. 

 

“Üldtingimused” – Admiral Markets AS-i 

tingimused. 

 

“Õhuke turg” – perioodid, mil normaalsete 

turutingimuste võrreldes on kauplemisaktiivsus 

madal ja noteeringute arv ajaühikus väike; 

näiteks perioodid vahemikus 21.00 kuni 00.00 

GMT ja enne jõulupühi. 

 

 
2. Kontod 
 

2.1. Pärast lepingu sõlmimist avab AM kliendile 

konto ning annab kliendile pääsukoodid 

(kasutajatunnus ja parool), mis võimaldavad 

kliendil kaubelda konto kaudu välisvaluuta ja 

muude finantsinstrumentide lepingutega. 

 

2.2. Kontole raha kandmiseks peab klient 

kandma raha AM-i arvelduskontole. Juhised, 

mida klient peab järgima raha kandmisel 

esindajakontole, on avaldatud kodulehel. 

 

2.3. Klient on kohustatud hoidma pidevalt 

kontol AM-i poolt kehtestatud tagatisenõuetele 

vastavat rahasummat, vastasel korral kuuluvad 

tema positsioonid likvideerimisele punktis 13 

kirjeldatud viisil. 

 

2.4. Ühiskontod 

 

2.4.1. Ühiskonto omanikud vastutavad ühiselt ja 

üksikult kliendilepingust tulenevate kohustuste 

eest. 

 

2.4.2. Kliendilepingu sõlmimisel nõustub ja 

kinnitab iga ühisomanik, et igal ühiskonto 

omanikul on ilma teist ühiskonto omanikku 

teavitamata õigus: 

 

2.4.2.1. osta ja müüa hinnavahe lepinguid ja 

teisi investeerimistooteid tagatise alusel või 

muul konto tüübist sõltuval meetodil; 

 

2.4.2.2. saada kontoga seotud aruandeid ja 

teatisi; 

 

2.4.2.3. võtta vastu ja käsutada kontol olevat 

raha ja väärtpabereid; 
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2.4.2.4. teostada, tühistada või heaks kiita 

kliendilepingu muudatusi. 

 

2.5. AM-il on õigus täita ühiskonto mis tahes 

omaniku korraldusi ning teha väljamakseid 

ühiskonto mis tahes omanikule kogu kontol 

oleva raha või väärtpaberite ulatuses vastavalt 

ühiskonto mis tahes omaniku orderile või 

korraldusele, isegi kui sellised väljamaksed 

tehakse isiklikult ainult ühele ühiskonto 

omanikule. 

 

2.6. Universaalkontod 

 

2.6.1. Klient võib anda AM-ile loa koondada 

informatsioon AM-iga kauplemise aluseks 

olevate eraldi turgude kohta, kaasa arvatud 

muu hulgas informatsioon positsiooni ja 

tagatise kohta, ühe kontotüübi alla ja ühte 

kliendile saadetavasse kontoväljavõttesse. 

 

2.7. Mitme valuuta tagatiskontod ja mitme 

valuutaga kauplemine 
 

2.7.1. Mitme valuuta kontode kasutamine 

 

Klientidel on võimalus kaubelda erinevates 

vääringutes väljendatud lepingutega, kasutades 

ühte AM-i kontot, kus arvestus toimub ühes 

kliendi poolt valitud põhivääringus (konto 

baasvaluutas). Klient võib valida põhivääringuks 

Ameerika Ühendriikide dollari, euro, või muud 

valuutat, mida AM võimaldab kasutada 
baasvaluutana. Kui klient kaupleb mõne 

lepinguga, mille vääringuks ei ole konto 

põhivääring, teisendatakse tagatisenõue 

automaatselt põhivääringusse, kasutades AM-i 

poolt hinnavahe lepingute jaoks noteeritud 

vastavat vahetuskurssi, samuti teisendatakse 

eelnimetatud vahetuskurssi kasutades pidevalt 

põhivääringusse positsioonide kasum ja kahjum. 

Klient nõustub jälgima välisvaluuta hetkekursse 
süsteemis MetaTrader 4 AM ning nõustub 

teisenduskurssidega, mida rakendatakse kliendi 

kauplemistehingutele lepingutega, mille vääring 

erineb konto põhivääringust. 

 

2.7.2. Valuutavahetustehingud 

 

Kliendil on võimalus kasutada välisvaluuta 

hetkekursside jaoks hinnavahe lepinguid, et 

võtta positsioone investeerimise või 

spekuleerimise eesmärgil. AM-il on õigus täita 

kliendi ordereid välisvaluuta hetkekursi 

hinnavahe lepingute kohta esindatava isikuna 

ning ta täidab nimetatud ordereid esindatava 

isikuna. AM-il on õigus, kuid mitte kohustus 

kohaldada välisvaluuta hetkekursi hinnavahe 

lepingute eest tehingutasusid, mille AM võib 

kontolt kinni pidada. 

 

2.7.3. Luba vahendite ülekandmiseks 

Klient nõustub, et AM võib imperatiivsete 

sätetega mitte keelatud määral kanda kontolt 

või kontodelt, kontole või kontodele vahendeid, 

mis on nõutavad lisatagatise nõuete vältimiseks 

või mis tahes muul põhjusel, kasutades AM-i 

poolt hinnavahe lepingute jaoks määratud 

vastavaid vahetuskursse ning teisendades 

välisvaluutas väljendatud vahendid kliendi 

konto põhivääringusse. 

 

 

3. Tagatis. 
 

3.1. Klient mõistab, et marginaalse 

kauplemisega kaasneb suur risk ning selle 

tagajärjel tekkiv vahendite kaotus võib olla 

suurem kui kliendi poolt kontole deponeeritud 

summa. 
 

3.2. Klient kinnitab, et ta on AM-i poolt eraldi 

esitatud teate riskide kohta (“Risk Disclosure 

Statement”) läbi lugenud ja saab sellest aru. 

 

3.3. Nõue piisava tagatise hoidmiseks. 

 

Kliendi võimendusega tehingute suhtes 

kehtivad AM-i poolt kehtestatud esialgse 

tagatise ja hoidmistagatise nõuded. AM-i 
tagatisenõuded avaldatakse kodulehel. 

Kodulehel avalatud tagatisenõuete arvutamise 

üldised valemid on ainult orienteeruvad ning ei 

pruugi täpselt kajastada kliendi portfelli suhtes 

konkreetsel ajahetkel kehtivaid tegelikke 

tagatisenõudeid. 

 

3.4. AM-i poolt nõutav tagatis võib ületada mis 

tahes börsi või arvelduskoja poolt nõutavat 
tagatist. AM võib igal ajal omal äranägemisel 

muuta selliseid tagatisenõudeid varem avatud 

ja uute positsioonide osas iga kliendi jaoks. AM 

võib kliendi orderi tagasi lükata, kui kliendi 

konto bilanss ei ole piisav tagatisenõuete 
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täitmiseks, ning võib mis tahes orderi töötlemist 

konto tagatise täpse seisu kindlaksmääramise 

ajaks edasi lükata. Klient on kohustatud ilma 

AM-i poolse teatise või nõudmiseta hoidma 

kauplemiskontol piisavalt rahalisi vahendeid, et 

tagatisenõuded oleks pidevalt täidetud. 

 

3.5. AM ei ole kohustatud teatama kliendile 

tagatisenõuete mis tahes mittetäitmisest kontol 

enne kliendilepinguga AM-ile antud õiguste ja 

heastamisvahendite rakendamist. Klient 

mõistab, et: 

 

3.5.1. AM ei esita üldjuhul lisatagatise nõudeid, 

 

3.5.2. AM ei krediteeri üldjuhul kontot 

päevasiseste tagatise puudujääkide 

kompenseerimiseks, 

 

3.5.3. AM-il on õigus tagatisenõuete täitmiseks 

ilma kliendile eelnevalt teatamata konto 

positsioone likvideerida. 

 
3.6. Kui konto bilansi vahendite seis on mis 

tahes hetkel nullis või negatiivne või kui konto 

bilanss ei ole piisav tagatisenõuete täitmiseks 

või on saavutatud kontotüübile vastav 

positsioonide sundlikvideerimise tase või siis kui 

kliendileping on lõpetatud, on AM-il õigus, aga 

mitte kohustus ilma klienti eelnevalt 

teavitamata või talle lisatagatise nõuet 

esitamata igal ajal omal äranägemisel 

likvideerida kõik kliendi positsioonid või mis 
tahes osa kliendi positsioonidest kliendi mis 

tahes kontodel, kaasa arvatud personaalsetel ja 

ühiskontodel, sellisel viisil ja sellistel turgudel, 

mida AM vajalikuks peab. 

 

3.7. Klient nõustub vastutama konto mis tahes 

puudujääkide eest, mis tekivad sellise 

likvideerimise tõttu või jäävad alles pärast sellist 

likvideerimist, ning kohustub need viivitamatult 
AM-ile tasuma. AM ei vastuta seoses sellise 

likvideerimisega (või kui MetaTrader 4 AM 

viivitab sellise likvideerimise teostamisega või ei 

teosta seda) ühelgi moel kliendi ees, isegi kui 

klient hiljem taastab oma positsiooni vähem 

soodsa hinnaga. 

 

3.8. Kui AM likvideerib konto mõne positsiooni 

või kõik positsioonid, määrab see likvideerimine 

kliendi kasumi või kahjumi ja vajadusel AM-ile 

võlgnetava summa. Klient kohustub hüvitama 

kõik puudused, kulud, tasud, trahvid, kaotused 

ja kohustused, mis on seotud sellise AM-i poolt 

algatatud tehinguga, ning mitte esitama AM-ile 

nendega seotud nõudeid. Klient vastutab kõigi 

sellest tulenevate kaotuste eest kliendi 

positsioonidel, arvestatama AM-i poolset 

viivitust positsioonide likvideerimisel või nende 

likvideerimata jätmist. 

 

3.9. Kui AM täidab orderi, mille jaoks kliendil ei 

olnud piisavalt vahendeid, on AM-il õigus ilma 

kliendile teatamata kauplemistoiming 

likvideerida ning klient vastutab kõigi sellisest 

likvideerimisest tulenevate kaotuste, kaasa 

arvatud kõigi kulude eest ning tal ei ole õigust 

sellisest likvideerimisest tulenevale kasumile. 

 

3.10. Klient kinnitab ja nõustub, et AM peab 

kontol kinni öised korrektsioonid, 

komisjonitasud ja erinevad muud tasud ning 

sellised kinnipidamised võivad mõjutada kontol 

olevate vahendite summat, mis on vajalik 
tagatisenõuete täitmiseks. Kliendi positsioonid 

kuuluvad likvideerimisele siin kirjeldatud viisil, 

kui komisjonitasude, tasude ja muude kulude 

kinnipidamise tagajärjel jääb konto bilanss 

tagatisenõuete täitmiseks ebapiisavaks. 

 

3.11. Kui MetaTrader 4 AM jätab likvideerimise 

mis tahes põhjusel teostamata ning AM esitab 

kliendile e-posti teel või muul meetodil 

lisatagatise nõude, peab klient sellise 
lisatagatise nõude viivitamatult täitma. Klient 

nõustub jälgima oma e-posti sõnumeid ning 

täitma kõik AM-i poolt esitatud lisatagatise 

nõuded, deponeerides viivitamatult vahendeid 

kontole, et tasuda alatagatud positsiooni jaoks 

vajalik summa täies ulatuses. Klient nõustub, et 

sellisest lisatagatise nõudest olenemata on AM-

il õigus kliendi positsioonid igal ajal omal 

äranägemisel likvideerida. 
 

3.12. Kindlustatud tagatis. 

 

Kui kontol on lukustatud positsioone, vajavad 

need positsioonid kindlustatud tagatist. 

Kindlustatud tagatise arvutamisel arvestatakse, 

et see moodustab 50% lukustatud 

positsioonidele kohaldatavatest summeeritud 

tagatisenõuetest. 
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4. Täitmise viisid. 
 

4.1. AM võib instrumentide hinda noteerida 

kolmel moel: kohene orderite täitmine, täitmine 

noteeringupäringu alusel ja turupõhine orderite 

täitmine. Teave noteeringu viisi kohta kuvatakse 

orderi aknas. AM jätab endale õiguse muuta mis 
tahes instrumendi noteerimise ja orderite 

töötlemise viisi igal ajal, kui seda vajalikuks 

peetakse. 

 

4.2. Turupõhise ja noteeringupäringu alusel 

täitmise korral instrumentide noteeringuid 

tuleb pidada ainult orienteeruvateks ning need 

ei pea olema identsed diileri poolt pärast kliendi 

taotluse kättesaamist saadetud või 

tehingukorralduste töötlemiseks kasutatud 
hindadega. AM jätab endale õiguse iseseisvalt 

otsustada kliendile võimaldatava õige 

hinnataseme üle, sõltumata noteeringu viisist. 

 

 

5. Kliendi positsioonide avamine ja 
sulgemine 
 

5.1. Ostupositsiooni (Buy) avamisel ja 

müügipositsiooni (Sell) sulgemisel kasutatakse 
pakkumishinda. 

 

5.2. Müügipositsiooni (Sell) avamisel ja 

ostupositsiooni (Buy) sulgemisel kasutatakse 

nõudlushinda. 

 

5.3. Positsiooni avamine kohese orderite 

täitmise viisi korral: 

Kohese täideviimise tehingukorralduse 

saatmiseks tuleb vajutada orderi aknas nuppu 
“Buy” (osta) või “Sell” (müü). Eelnevalt tuleb 

valida konkreetne instrument ja tehingu maht 

partiides. 

 

5.4. Positsiooni avamine noteeringupäringu 

alusel täitmise viisi korral. 

Selleks, et saada diilerilt kahepoolne noteering, 

tuleb orderi aknas vajutada nuppu “Request” 

(taotlus). Eelnevalt tuleb valida konkreetne 

instrument ja tehingu maht partiides. Pärast 
noteeringu saamist, on kliendil 3 sekundi 

jooksul võimalik avada positsioon, vajutades 

nupule “Buy” (osta) või “Sell” (müü). See 

võimalus aegub 3 sekundi möödumisel ning 

diilerilt tuleb küsida uus noteering. 

 

5.5 Positsiooni avamine turupõhise orderite 

täitmise viisi korral: 

 

Turupõhise täideviimise tehingukorralduse 

saatmiseks tuleb vajutada orderi aknas nuppu 

“Buy by market” (osta) või “Sell by market” 

(müü). Eelnevalt tuleb valida konkreetne 

instrument ja tehingu maht partiides. 

 

5.6. Põhitingimused positsiooni avamise 

taotluste täitmisel 

 

5.6.1. Kui server võtab vastu taotluse, 

kontrollitakse automaatselt, kas kontol on AM-i 

poolt määratud tagatisenõuete täitmiseks 

piisavalt vahendeid. 

 

5.6.2. Uue positsiooni tagatisenõue liidetakse 

virtuaalselt juba avatud positsioonide 

tagatisenõuete kogusummale. Lisaks loetakse 
kindlustamata positsioonide tagatisenõue 

esialgseks tagatiseks ning lukustatud 

positsioonide tagatisenõue arvutatakse 

kindlustatud tagatisena. 

 

5.6.2.1. Kui kontroll näitab, et parameeter 

“vaba” (või “vabad vahendid”) ei lange alla 

alampiiri, on konto tagatisenõuete kontrolli 

edukalt läbinud ning kontol avatakse uus 

positsioon. Seejärel kirjutatakse see tehing 
serveri logisse ja klienditerminali päevikusse. 

Orderi aknas kuvatakse kliendile kinnitus 

positsiooni avamise kohta ning positsioon ilmub 

klienditerminali kauplemise akna avatud 

positsioonide loendisse. 

 

5.6.2.2. Kui kontroll näitab, et uute 

positsioonide avamine langetaks kontoseisu alla 

vabade vahendite alampiiri, siis ei ole konto 
kontrolli läbinud ning klienditerminalis 

kuvatakse sõnum “Not enough Margin” 

(ebapiisav tagatis) ja serveri logisse kirjutatakse 

vastav märkus. 

 

5.7. Positsiooni sulgemine kohese täitmise 

korral: 

Positsiooni sulgemiseks kohese täitmise viisil, 

peab klient valima kauplemise loendist soovitud 

positsiooni ning vajutama nuppu “Close” 
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(sulge); samuti tuleb valida tehingute maht. 

Näiteks “Close #769733 sell 1.0 GBPUSD at 

2.0077” (sulge #769733 müü 1,0 GBPUSD 

kursiga 2,0077). 

 

5.8. Positsiooni sulgemine noteeringupäringu 

alusel täitmise korral: 

Selleks et saada noteering positsiooni 

sulgemiseks, tuleb orderi aknas vajutada nuppu 

“Request” (taotlus). Eelnevalt peab klient 

valima kauplemise loendist soovitud positsiooni 

ja määrama tehingu mahu. Kolme sekundi 

jooksul pärast diilerilt noteeringu saamist võib 

klient positsiooni sulgeda, vajutades nuppu 

“Close…” (sulge). Noteering aegub 3 sekundi 

pärast. 

 

5.9. Positsiooni sulgemine turupõhise täitmise 

korral: 

Positsiooni sulgemiseks turupõhise täitmise 

viisil, peab klient valima kauplemise loendist 

soovitud positsiooni ning vajutama nuppu 

“Close by market” (sulge); samuti tuleb valida 
tehingute maht. Näiteks “Close #769733 sell 1.0 

GBPUSD by market” (sulge #769733 müü 1,0 

GBPUSD olemasoleva turuhinnaga). 

 

5.10. Positsioonide avamine ja sulgemine 

nõustajate poolt 

Nõustajad koostavad taotluse positsiooni 

sulgemiseks või avamiseks, kasutades jooksvaid 

turuhindu. Kui diilerilt saadakse noteering, mis 

vastab Slippage-parameetrile, koostab nõustaja 
taotluse positsiooni avamiseks või sulgemiseks, 

kasutades diilerilt saadud noteeringut. 

 

5.11. Uued noteeringud 

Kui instrumendi hind muutub kliendi sulgemis- 

või avamistaotluse täitmiseks vajaliku aja 

jooksul, on diileril õigus, kuid mitte kohustus 

esitada kliendile taotluse täitmiseks uus 

noteering. Uus noteering kuvatakse uues aknas 
“Requote” (uus noteering). Kui klient on selle 

noteeringuga nõus, peab ta 3 sekundi jooksul 

vajutama nuppu “Ok”. Kui klient seda nuppu 3 

sekundi jooksul ei vajuta, siis see noteering 

aegub. 

 

5.12. Lukustatud positsioonide sulgemine 

Kui kontol on kaks või rohkem lukustatud 

positsiooni, siis pärast ühe sellise positsiooni 

valimist kauplemise loendist (“Trade list”), 

avaneb orderi aknas uus valik, mis on 

ligipääsetav tüübi loendi (“Type list”) kaudu: 

“sulgeda lukustatud orderid” ja “sulgeda 

vastastehinguga”. Nende valikutega suletud 

positsioonid kuvatakse konto ajaloo loendis 

koos märkusega “sulge kindlustus positsiooniga 

#XXXXX”. 

 

5.13. Lukustatud positsioonide sulgemine 

valikuga “sulgeda vastastehinguga” 

Pärast valiku “Close by” (sulgeda 

vastastehinguga) valimist orderi aknas avaneb 

lukustatud positsioonide loend. Valides ühe 

lukustatud positsiooni ja vajutades “close #XXXX 

by #XXXX” (sulge positsioon #XXXX 

positsiooniga #XXXX), saadab klient taotluse 

kahe lukustatud positsiooni samaaegseks 

sulgemiseks jooksva turuhinnaga. Kui neil kahel 

positsioonil on erinevad mahud, suletakse 

väiksem positsioon täielikult ning teine 

suletakse esimesega võrdses mahus. Positsiooni 

ülejäänud osa jääb avatuks ja saab uue sildi. 

Selliselt suletud osalistele positsioonidele 
lisatakse konto ajaloo loendis märkus “partial 

close” (osaline sulgemine). 

 

5.14. Lukustatud positsioonide sulgemine 

valikuga “sulgeda lukustatud orderid”  

Pärast valiku “Multiple close by” (sulgeda 

lukustatud orderid) valimist orderi aknas 

avaneb lukustatud positsioonide loend. 

Vajutades nuppu “Multiple close by for…” 

(sulgeda lukustatud orderid…), saadab klient 
taotluse kõigi sama mahuga positsioonide 

samaaegseks sulgemiseks jooksva turuhinnaga. 

Kui positsioonidel on erinevad mahud, suletakse 

väiksemad positsioonid täielikult ning ülejäänud 

suletakse samas mahus nagu esimesed. 

Positsioonide ülejäänud osad jäävad avatuks ja 

saavad uue sildi. Selliselt suletud osalistele 

positsioonidele lisatakse konto ajaloo loendis 

märkus “partial close” (osaline sulgemine). 
 

 

6. Kliendi orderite esitamine ja 
täitmine 
 

6.1. AM ei saa tagada ega garanteerida ning ei 

taga ega garanteeri, et kliendi orderid 

täidetakse avaldatud hinnaga. Muu hulgas ei 

pruugi AM-il olla ligipääsu kõigile turgudele, kus 

konkreetse tootega kaubeldakse; enne kliendi 



Admiral Markets AS      Forex kauplemisteenuste ja kauplemisplatvormi 
 MetaTrader 4 AM kasutamise tingimused 

 

10 

 

orderi täitmist võivad toimuda 

kauplemistoimingud teiste orderite alusel, mille 

tõttu avaldatud hinnaga saadaolev maht 

ammendub; börsid või turutegijad ei pruugi 

kinni pidada oma avaldatud hindadest. 

 

6.2. AM-il on õigus suunata orderid 

automaatsetest täitmissüsteemidest 

manuaalsele töötlemisele, millisel juhul võib 

orderi täitmine või esitamine oluliselt viibida; 

 

6.3. klient vastutab kõigi oma orderite jälgimise 

eest ajani, mil AM kinnitab kliendile orderi 

täitmise, tühistamise või muutmise. 

 

6.4. Kliendil on võimalik positsioone avada ja 

sulgeda, kasutades diileri poolt orderite 

täitmiseks kasutatavaid korraldusi: 

 

6.4.1. edasilükatud orderid, kaotuse peatamise 

ja kasumi võtmise orderid. 

 

6.5. Positsioonide avamiseks kasutatakse 
järgmisi edasilükatud ordereid: 

 

6.5.1. ostulimiit (kuvatakse kauplemisloendis 

lühendiga “buy limit”), müügilimiit (sell limit), 

peatada müük (sell stop), peatada ost (buy 

stop). 

 

6.6. Positsioonide sulgemiseks kasutatakse 

järgmisi edasilükatud ordereid: 

 
6.6.1. kaotuse peatamine (S/L) ja kasumi 

võtmine (T/P). 

 

6.7. Kliendil on õigus saata taotlusi selliste 

orderite avamiseks, muutmiseks ja 

kustutamiseks avatud turusessioonide ajal, mis 

on nähtavad kodulehel. 

 

6.8. Edasilükatud orderid 
 

6.8.1. Edasilükatud orderite esitamine 

 

6.8.1.1. Selleks et luua taotlus edasilükatud 

orderi avamiseks peab klient valima orderi 

aknas instrumendi ja tehingu mahu. Tüübi 

loendist tuleb valida “pending order” 

(edasilükatud order) ning seejärel tuleb valida 

edasilükatud orderi tüüp ja sisestada hind 

väljale “at price” (hinnaga). Pärast nupule 

“Place” (esita) vajutamist saadetakse taotlus 

klienditerminali automaatseks kontrolliks. Kui 

orderis märgitud hind ei vasta orderi tüübile ja 

jooksvale turuhinnale (näiteks “Buy Stop 

EURUSD at 1.3400” kui jooksev turuhind 

pakkumishinna järgi on EURUSD 1.3528), 

lükatakse order automaatselt tagasi ning 

kuvatakse sõnum “Invalid S/L or T/P” (vale 

kaotuse peatamise või kasumi võtmise määr). 

Order eemaldatakse automaatselt koos sama 

sõnumiga juhul, kui orderis märgitud hind on 

turuhinnale lähemal, kui AM-i lubatud piirmäär 

edasilükatud orderite puhul, mis on avaldatud 

instrumentide spetsifikatsioonide lehe väljal 

“Limit/Stop Level” (limiidi/peatamise tase). 

Limiidi/peatamise tase kuvatakse ka orderi 

aknas tekstina “Open price you set must differ 

from market price by at least XX pips” (teie 

määratav avamishind peab erinema turuhinnast 

vähemalt XX punkti võrra). Orderi aknas näeb 

klient turu jooksvat pakkumishinda ostulimiidi 

ja ostu peatamise orderite jaoks ning 

nõudlushinda müügilimiidi ja müügi peatamise 
orderite jaoks. 

 

6.8.1.2. Kui taotlus edasilükatud orderi 

avamiseks läbib kontrolli edukalt aktiivse 

turusessiooni ajal, siis pannakse see diileri poolt 

töötlemisele minevate orderite järjekorda. 

 

6.8.2. Edasilükatud orderite tühistamine ja 

muutmine 

 
6.8.2.1. Edasilükatud orderi eemaldamise 

taotluse loomiseks peab klient valima 

kauplemisloendist (“Trade list”) soovitud orderi 

ning vajutama aknas “Order…” nuppu “Delete” 

(kustuta). 

 

6.8.2.2. Edasilükatud orderi muutmise taotluse 

loomiseks peab klient tegema kauplemisloendis 

topeltklõpsu soovitud orderil ning seejärel 
valima aknas “Order…” väljal “Price” (hind) 

orderile uue hinna ja vajutama nuppu “Modify” 

(muuda). Kui uus hind ei ole vastuolus orderi 

tüübi ja jooksva turuhinnaga ning 

limiidi/peatamise tasemega, saadetakse taotlus 

töötlusse. Kõigil muudel juhtudel ei ole nupp 

“Modify” (muuda) kasutatav. 

 

6.8.2.3. Edasilükatud orderi mahu muutmiseks 

peab klient esmalt kustutama aktiivse 
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edasilükatud orderi ning looma uue sama tüüpi 

ja sama hinnaga edasilükatud orderi; seejärel 

tuleb orderi aknast valida uus maht. 

 

6.9. Kaotuse peatamise ja kasumi võtmise 

orderite esitamine, tühistamine ja muutmine 

 

6.9.1. Kaotuse peatamise (Stop Loss) ja kasumi 

võtmise (Take Profit) ordereid võib 

- esitada juba avatud positsioonile, samuti 

esitada samaaegselt positsiooni avamisega kõigi 

orderite täitmise viiside korral välja arvatud 

turupõhise täitmise korral; 

- esitada juba avatud edasilükatud orderile, 

samuti esitada samaaegselt edasilükatud orderi 

avamisega; 

- muuta avatud positsioonil või avatud 

edasilükatud orderil; 

- kustutada avatud positsioonilt või avatud 

edasilükatud orderilt. 

 

6.9.2. Selleks et luua taotlus kaotuse peatamise 

või kasumi võtmise orderi esitamiseks avatud 
positsioonile (või edasilükatud orderile), peab 

klient valima kauplemisloendist (“Trade list”) 

soovitud positsiooni (või edasilükatud orderi). 

Seejärel tuleb aknas “Order…” loendist “Type” 

(tüüp) valida käsk “Modify Order” (muuda 

orderit). Väljale “Stop Loss” ja “Take Profit” 

tuleb määrata soovitud hinnatase, millega klient 

tahab neid ordereid esitada ning seejärel tuleb 

vajutada nuppu “Modify…” (muuda). Kui kliendi 

poolt väljadel “Stop Loss” ja “Take Profit” 
määratud hinnatasemed ei ole vastuolus nende 

orderite tüübi ja jooksva turuhinnaga, pannakse 

taotlus töötlemisjärjekorda. Kui üks või 

mõlemad väljadel “Stop Loss” ja/või “Take 

Profit” määratud hinnad on vastuolus nende 

orderite tüübi või instrumendi jooksva 

turuhinnaga (näiteks kasumi võtmise hind 

EURUSD ostmisel on 1.3500, samas kui jooksev 

turuhind on 1.3550) või kui mõlemad hinnad on 
vastuolus limiidi/peatamise tasemega, ei ole 

taotluse saatmise nupp kasutatav ning kliendi 

korraldus loetakse vigaseks. 

 

6.9.3. Kaotuse peatamise ja/või kasumi võtmise 

orderi esitamiseks samaaegselt positsiooni 

avamisega (või edasilükatud orderi avamisega) 

tuleb positsiooni (või edasilükatud orderi) 

avamise taotluse esitamisel orderi akna ülaosas 

vastavatel väljadel määrata kaotuse peatamise 

ja/või kasumi võtmise hinnatase. Kui üks või 

mõlemad väljadel “Stop Loss” ja/või “Take 

Profit” määratud hinnad on vastuolus nende 

orderite tüübi või instrumendi jooksva 

turuhinnaga või kui mõlemad hinnad on 

vastuolus limiidi/peatamise tasemega, 

lükatakse taotlus positsiooni (või edasilükatud 

orderi) avamiseks automaatselt tagasi ning 

kliendile kuvatakse sõnum “Invalid S/L or T/P” 

(vale kaotuse peatamise või kasumi võtmise 

määr). 

 

6.9.4. Klient saab luua taotluse varem esitatud 

kahjumi peatamise või kasumi võtmise orderi 

muutmiseks samal moel, nagu toimub nende 

orderite esitamise taotluse loomine (vt punkt 

2.6.2). 

 

6.9.5. Klient saab luua taotluse varem esitatud 

kahjumi peatamise või kasumi võtmise orderi 

kustutamiseks samal moel, nagu toimub nende 

orderite esitamise taotluse loomine (vt punkt 

2.6.2). Lisaks tuleb kustutatava orderi väljale 
märkida väärtuseks 0.0000. Kliendi 

kauplemisloendis asuva avatud positsiooni või 

edasilükatud orderi välja S/L või T/P väärtus 

0.0000 näitab, et kaotuse peatamise või kasumi 

võtmise orderit ei ole esitatud. 

 

6.10. Orderite esitamise, tühistamise ja 

muutmise taotluste täitmine 

 

6.10.1. Kui diiler kinnitab kliendi taotluse 
edasilükatid orderi esitamiseks, määratakse 

sellele orderile silt, mis kuvatakse ka 

klienditerminali kauplemisloendis. Sama info 

kirjutatakse ka serveri logisse ja kuvatakse 

kliendile orderi aknas kujul „# (silt, tüüp, maht, 

instrument, hind) edukas“. 

 

6.10.2. Kui diiler kinnitab kliendi taotluse 

edasilükatid orderi kustutamiseks, 
eemaldatakse see order klienditerminali 

kauplemisloendist. Vastav sõnum kirjutatakse 

serveri logisse ja kuvatakse kliendile orderi 

aknas kujul „# (silt, tüüp, maht, instrument, 

hind) kustutatud“. Vastav order kuvatakse 

konto ajaloo loendis märkega „cancelled“ 

(tühistatud). 

 

6.10.3. Kui diiler kinnitab kliendi taotluse 

kaotuse peatamise ja/või kasumi võtmise orderi 
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muutmiseks, loetakse need orderid muudetuks 

ning uued S/L ja T/P tasemed kuvatakse 

klienditerminali kauplemisloendis. Vastav 

sõnum kirjutatakse serveri logisse ja kuvatakse 

kliendile orderi aknas kujul „# (silt, tüüp, maht, 

instrument, hind) sl: XXXX tp: YYYY”. 

 

6.11. Orderi täitmise põhitingimused 

Order jõuab töötlemisjärjekorda ja diiler saab 

seda täita järgmistel juhtudel: 

 

6.11.1. avatud ostupositsiooni kaotuse 

peatamise või edasilükatud müügi peatamise 

orderiga seotud instrumendi turu jooksev 

nõudlushind on võrdne või madalam kui kliendi 

poolt määratud hind või oli võrdne või madalam 

kui kliendi poolt viimase 90 sekundi jooksul 

määratud hind; 

 

6.11.2. avatud müügipositsiooni kaotuse 

peatamise või edasilükatud ostu peatamise 

orderiga seotud instrumendi turu jooksev 

pakkumishind on võrdne või kõrgem kui kliendi 
poolt määratud hind või oli võrdne või kõrgem 

kui kliendi poolt viimase 90 sekundi jooksul 

määratud hind; 

 

6.11.3. avatud ostupositsiooni kasumi võtmise 

või edasilükatud müügilimiidi orderiga seotud 

instrumendi turu jooksev nõudlushind on 

võrdne või kõrgem kui kliendi poolt määratud 

hind või oli võrdne või kõrgem kui kliendi poolt 

viimase 90 sekundi jooksul määratud hind; 
 

6.11.4. avatud müügipositsiooni kasumi võtmise 

või edasilükatud ostulimiidi orderiga seotud 

instrumendi turu jooksev nõudlushind on 

võrdne või madalam kui kliendi poolt määratud 

hind või oli võrdne või madalam kui kliendi 

poolt viimase 90 sekundi jooksul määratud 

hind; 

 
6.12. Edasilükatud orderite täitmise tingimused 

 

6.12.1. Kui server võtab vastu edasilükatud 

orderi täitmise taotluse, kontrollitakse 

automaatselt, kas kontol on AM-i poolt 

määratud tagatisenõuete täitmiseks piisavalt 

vahendeid. Edasilükatud orderiga avatava uue 

positsiooni tagatisenõue liidetakse virtuaalselt 

juba avatud positsioonide tagatisenõuete 

kogusummale. Lisaks loetakse kindlustamata 

positsioonide tagatisenõue esialgseks tagatiseks 

ning lukustatud positsioonide tagatisenõue 

arvutatakse kindlustatud tagatisena. 

 

6.12.2. Kui kontroll näitab, et parameeter 

„vaba“ (või „vabad vahendid“) ei lange alla 

alampiiri, on konto tagatisenõuete kontrolli 

edukalt läbinud ning kontol avatakse uus 

positsioon. Seejärel kirjutatakse see tehing 

serveri logisse ja klienditerminali päevikusse. 

Orderi aknas kuvatakse kliendile kinnitus 

positsiooni avamise kohta ning uus positsioon 

ilmub klienditerminali kauplemise akna avatud 

positsioonide loendisse. Lisaks reserveeritakse 

kontol positsiooni hoidmiseks nõutav tagatis. 

 

6.12.3. Kui kontroll näitab, et uue positsiooni 

avamine langetaks kontoseisu alla vabade 

vahendite alampiiri, siis ei ole konto kontrolli 

läbinud ning seetõttu eemaldatakse 

edasilükatud order aktiivsete orderite loendist 

ja klienditerminali konto ajaloo loendis 

kuvatakse kliendile sõnum „cancelled by 
Dealer“ (diileri poolt tühistatud). 

 

6.13. Kaotuse peatamise ja kasumi võtmise 

orderite täitmise tingimused 

 

6.13.1. Kui kliendi taotlus kaotuse peatamise või 

kasumi võtmise orderi täitmiseks jõuab 

töötlemisjärjekorda, ei teosta server mingeid 

kontrolle. 

 
6.13.2. Kui täidetakse avatud positsiooni 

kaotuse peatamise või kasumi võtmise orderit, 

teostab diiler vastupidise tehingu (ostmine 

müügipositsiooni korral, müümine 

ostupositsiooni korral) hinnaga, mille klient 

määras vastavas kaotuse peatamise või kasumi 

võtmise orderis. Selliselt loetakse kahepoolne 

tehing lõpetatuks, kasum või kahjum lisatakse 

kliendi bilansile ning selle konkreetse 
positsiooni tagatisenõue eemaldatakse kõigi 

avatud positsioonide tagatisenõuete 

kogusummast. 

 

6.14. Orderi täitmine 

 

6.14.1. Orderi täitmine avaldatud hinnaga 

 

6.14.1.1. Orderites määratud hinnatasemeid 

loetakse hüpoteetilisteks. Klient nõustub 
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tingimusteta, et reaalsetes turutingimustes võib 

kliendi orderi täitmine orderis määratud 

hinnaga võimatuks osutuda. Klient kinnitab, et 

nõustub kõigil juhtudel kõigi 

täitmistoimingutega, välja arvatud juhul, kui on 

tehtud ilmne viga ja AM kinnitab seda. 

 

6.14.1.2. Ordereid täidetakse kliendi poolt 

määratud hindadega ainult normaalsetes 

turutingimustes ja siis, kui puuduvad 

hinnavahemikud või hinnaerinevused orderi 

töötlemisjärjekorda jõudmise hetkel serveri 

poolt noteeritava instrumendi jooksva 

turuhinna ja kuni 90 sekundit enne orderi 

töötlemisjärjekorda jõudmist serveri poolt 

noteeritud instrumendi hinna vahel; samuti siis, 

kui puuduvad jooksva turuhinna ja orderis 

määratud hinna erinevusest tulenevad 

hinnavahemikud ja hinnaerinevused mis tahes 

kahe noteeringu vahel konkreetsel 

ajavahemikul. 

 

6.14.1.3. Hinnavahemike või kiirete 
hinnaliikumiste esinemise korral ei ole AM 

kohustatud täitma ordereid turuhindadest 

erinevate hindadega. AM jätab endale õiguse 

teostada orderid määratud hinnaga mis tahes 

turutingimustes, kui see ei ole vastuolus kliendi 

orderiga. 

 

6.14.2. Diileri poolt tühistatud orderid ja 

parameetri Slippage abil täidetavad orderid 

 
AM jätab endale õiguse, kuid ei võta kohustust 

täita müügi peatamise, ostu peatamise ja 

kaotuse ordereid kliendile ebasoodsama 

hinnaga ja/või eemaldada müügi peatamise ja 

ostu peatamise ordereid kliendi aktiivsete 

orderite loendist järgmistel juhtudel: 

 

6.14.2.1. esineb suur hinnavahemik või suur 

hinnaliikumine orderi töötlemisjärjekorda 
jõudmise hetkel serveri poolt noteeritava 

jooksva turuhinna ja kuni 90 sekundit enne 

orderi töötlemisjärjekorda jõudmist serveri 

poolt noteeritud instrumendi hinna vahel; või 

kui selle konkreetse ajavahemiku jooksul esineb 

kahe noteeringu vahel hinnaerinevus, mille 

tagajärjel tekib kahekordse kursivahega võrdne 

või suurem hinnavahe jooksva turuhinna ja 

orderis märgitud hinna vahel; 

 

6.14.2.2. order jõuab töötlemisjärjekorda 

kauplemissessiooni alguses ning esineb suur 

hinnavahemik või suur hinnaliikumine jooksva 

kauplemissessiooni esimese noteeringu ja 

eelmise kauplemissessiooni viimase noteeringu 

vahel, mille tagajärjel tekib kahekordse 

kursivahega võrdne või suurem hinnavahe 

jooksva turuhinna ja orderis märgitud hinna 

vahel; 

 

6.14.2.3. orderi töötlemisjärjekorda jõudmise 

hetkel valitsevad turutingimused erinevad 

normaalsetest turutingimustest või erinesid 

normaalsetest turutingimustest viimase 90 

sekundi jooksul, mille tagajärjel tekib 

kahekordse kursivahega võrdne või suurem 

hinnavahe jooksva turuhinna ja orderis 

märgitud hinna vahel. 

 

Sellisel juhul loetakse “kliendile ebasoodsamaks 

hinnaks” esimest noteeringut pärast 

hinnavahemikku või suurt hinna liikumist või 

esimest noteeringut, mis on orderi 
töötlemisjärjekorda jõudmise hetkel diilerile 

kättesaadav mitte normaalseks peetavate 

turutingimuste ajal. 

 

6.14.3. Kui kliendi order eemaldatakse või 

esineb parameeter Slippage, saadetakse 

klienditerminali vastav sõnum või märgitakse 

vastavasisuline kommentaar orderi reale konto 

ajaloo tabelis. Klient on kohustatud jälgima oma 

konto staatust ning lugema kõiki sõnumeid, 
mida AM klienditerminali saadab. AM ei vastuta 

mingite kontol toimuvate kaotuste eest, mis on 

tingitud sellest, et klient ei olnud kursis konto 

staatusega. 

 

6.15. Müügilimiidi, ostulimiidi ja kasumi võtmise 

orderite täitmine 

 

6.15.1. Müügilimiidi, ostulimiidi ja kasumi 
võtmise ordereid on võimalik täita märgitud 

hindadega, kui orderi töötlemisjärjekorda 

jõudmise hetkel serveri poolt noteeritav jooksev 

turuhind vastab turutingimustele, mis on 

määratud orderi tüübi ja hinnatasemega. 

 

6.15.2. AM jätab endale omal äranägemisel 

õiguse, kuid ei võta kohustust täita müügilimiidi, 

ostulimiidi ja kasumi võtmise ordereid kliendile 

soodsamate hindadega. 
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6.15.3. AM jätab endale õiguse mitte täita 

kliendi müügilimiidi, ostulimiidi ja kasumi 

võtmise ordereid juhul, kui orderi tüübi ja 

hinnatasemega määratud turutingimused 

muutuvad 90 sekundi jooksul pärast orderi 

jõudmist töötlemisjärjekorda. 

 

6.16. Orderite täitmise järjekord 

 

6.16.1. Kui töötlemisjärjekorda jõuab mitu 

kliendi orderit, täidetakse esmalt ostu 

peatamise, müügi peatamise ja kaotuse 

peatamise orderid ning seejärel müügilimiidi, 

ostulimiidi ja kasumi võtmise orderid. Seda ei 

mõjuta orderite laekumise järjekord. AM jätab 

endale õiguse otsustada sõltumatult orderite 

täitmise järjekorra üle. 

 

6.16.2. Näiteks viie orderi puhul võib iga orderi 

täitmiseks kuluda kuni 90 sekundit. 

 

6.17. Orderi kehtivus 
 

6.17.1. Kõigil edasilükatud orderitel, mille alusel 

kaubeldakse ööpäevaringselt, on staatus “Good 

Till Cancelled” (GTC, kehtiv kuni tühistamiseni), 

mis tähendab, et need orderid loetakse 

aktiivseks kuni täitmiseni või eemaldamiseni 

kliendi poolt. 

 

6.17.2. Edasilükatud orderitel, mille alusel 

kaubeldakse teistes kauplemissessioonides 
lühema aja jooksul kui ööpäevaringselt, on 

staatus “Day Order” (päeva order) ning AM 

eemaldab need kauplemissessiooni lõpu hetkel. 

 

6.17.3. Piiratud kehtivusajaga edasilükatud 

orderi esitamiseks tuleb menüüst “Pending 

Order” (edasilükatud order) valida funktsioon 

“Expiry” (aegumine) ning määrata orderi 

aegumise kuupäev ja kellaaeg. Aegumisaja 
saabudes eemaldatakse order automaatselt 

aktiivsete orderite loendist ja lisatakse sellele 

märge “expired” (aegunud). 

 

6.17.4. Kõigil kaotuse peatamise ja kasumi 

võtmise orderitel on staatus GTC ja nad on 

tähtajatud. 

 

6.17.5. Kliendi poolt edasilükatud orderile 

lisatud kaotuse peatamise ja kasumi võtmise 

orderite staatus on “If Done” (pärast täitmist), 

mis tähendab, et nad muutuvad aktiivseks alles 

pärast vastava edasilükatud orderi edukat 

täitmist ning ainult vastava edasilükatud 

orderiga avatud positsiooni suhtes. 

 

6.18. AM-l on õigus piirata orderite 

maksimaalset kogust ühe kauplemiskonto 

kohta. Orderite maksimaalne kogus ja selle 

muutmise reeglid on märgitud veebilehel. 

 

 

7. Börsivälised tuletisinstrumendid. 
 
Klient mõistab, et valuutakursside hinnavahe 

lepingud on börsivälised tuletisinstrumendid 

ning kuigi valuutakursside hinnavahe lepingud 

on üldiselt äärmiselt likviidsed, kaasneb 
turuväliste tuletisinstrumentidega suurem risk 

kui börsisiseste tuletisinstrumentidega, sest 

puudub valuutaturg, kus avatud positsiooni 

sulgeda. Klient nõustub, et tal on võimalik avada 

ja sulgeda börsiväliste tuletisinstrumentide 

positsioone ainult AM-i vahendusel ning AM 

täidab kliendi ordereid börsiväliste 

tuletisinstrumentide kohta esindatava isikuna. 

Selliste tehingute teostamine AM-i poolt ei ole 

garanteeritud ega reguleeritud ühegi börsi ega 
arvelduskoja poolt. 

 

 

8.Öised maksed ja tasud. 
 

8.1. Kliendi avatud positsioonide suhtes 

kohaldatakse instrumentide spetsifikatsioonides 

määratud öiseid korrektsioone platvormi 

ajavööndi järgi kell 23.59. 

 

8.2. Öiste korrektsioonide väärtused kuvatakse 

klienditerminali kauplemisakna (“Trade”) veerus 

“SWAP”. 

 

8.3. Igal kolmapäeval platvormi ajavööndi järgi 

kell 23.59 kohaldatakse kliendi avatud 

positsioonide suhtes kolmekordset öist 

korrektsiooni (3 päeva SWAP-id). 

 

8.4. Öiste korrektsioonide koondtulemus 

liidetakse konto bilansile pärast selle 

positsioonide sulgemist. 
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9. Kursivahe. 
 

9.1. Normaalsetes turutingimustes on kõigil 

kauplemise instrumentidel muutuv kursivahe 

väärtus, mis on piiratud instrumendi 

spetsifikatsioonides ära toodud miinimum ja 

teatud kauplemiskontode tüüpide puhul ka 

maksimaalsete väärtustega. AM-il on omal 
äranägemisel õigus, kuid mitte kohustus 

kursivahesid suurendada: 

 

9.2. üksikult konkreetsele kliendile, kui tema 

hiljutiste tehingukorralduse töötlemise 

pärnigute ja sooritatud tehingute suhe on 

ebamõistlikult suur; 

 

9.3. üldiselt kõigile klientidele ebanormaalsete 

turutingimuste korral, vääramatu jõu 
sündmuste esinemisel või kui AM peab sellist 

suurendamist põhjendatuks ning klientidele 

teatatakse kursivahe suurendamisest AM 

kodulehel avaldatava teatisega. 

 

9.4. ajutiselt mõne konkreetse instrumendi 

osas, kui noteeringute voog sisaldab korduvaid 

vigu, näiteks hinnavahemikke, mille järel 

koheselt taastub endine hinnatase; 

 
9.5. kaks või kolm korda ajavahemikus kl 16.00 

kuni 8.00 Londoni aja järgi piiratud likviidsusega 

instrumentide, näiteks Poola zlotti ja Ungari 

forinti sisaldavate valuutapaaride osas. 

 

 

10. Krediidiõlg (võimendus). 
 

AM võimaldab kliendile krediidiõla alates 1:1 

kuni 1:500. Võimenduse suurus sõltub 

kauplemiskonto tüübist, üldistest 

turutingimustest, Kliendi deposiidi suurusest, 

konkreetse kauplemise instrumendist ning 

Kliendi soovist juhul kui neid soove on võimalik 

arvesse võtta. AM-il on õigus omal äranägemisel 

ilma eelnevalt Klienti teavitamata muuta 

kauplemiskonto võimendust üldjuhul, kuid 

mitte ainult, alljärgnevatel juhtudel: 

 

10.1. Vahetult enne pühade või puhkepäevade 

algust ja nendel päevadel riikides, kus 

tegutsevad AM partnerid ja kauplemisprotsessi 

vastaspooled. 

 

10.2. Kui muutuvad AM-i partenrite ja 

vastaspoolte kauplemise tingimused ja/või 

kaubeldavate instrumentide spetsifikatsioonid  

 

10.3. Ebanormaalsetes turutingimustes 

 

10.4. Kliendi kontol bilansilise jäägi 

suurenemisel vastavalt konkreetsele kontotüübi 

tingimustele, mis on avaldatud AM koduilehel 

 

 

11. Kinnitused ja kontoväljavõtted. 
 

11.1. AM saadab kliendile e-posti teel iga päev 

kokkuvõtte konto päevastest 

kauplemistoimingutest (igapäevane kinnitus) ja 

saadab kliendile igakuiselt kokkuvõtte konto 

eelmise kuu kauplemistoimingutest 
(kontoväljavõte). 

 

11.2. AM kinnitab kliendi orderite täitmise, 

tühistamise või muutmise vastava elektroonilise 

kinnitusega, mis edastatakse kliendile süsteemi 

MetaTrader 4 AM kaudu. Klient nõustub 

aktsepteerima kauplemistoimingute 

elektroonilisi kinnitusi trükitud kinnituste 

asemel. 

 
11.3. Kinnituste edastamisel võib esineda 

viivitusi. Klient mõistab, et orderite täitmise, 

tühistamise või muutmise aruanded ja 

kinnitused võivad olla erinevatel põhjustel 

vigased. AM-il on õigus kinnitusi muuta, millisel 

juhul orderi tegelik täitmine jääb kliendile 

siduvaks sel määral, kuivõrd see on kooskõlas 

kliendi orderiga. Kui AM-i esitatud täitmise või 

tühistamise kinnitus sisaldab viga ning klient 

jätab sellisest veast põhjuseta teatamata 24 
tunni jooksul, jätab AM endale omal 

äranägemisel õiguse nõuda kliendilt 

kauplemistoiminguga nõustumist või 

eemaldada kauplemistoiming kontolt. 

 

11.4. Klient nõustub teatama AM-ile 

viivitamatult AM-i klienditeenindusosakonna 

telefoninumbril või e-posti aadressil 

support@forextrade.ee, kui: 
 

11.4.1. kliendile ei laeku kinnitust orderi 

täitmise, tühistamise või muutmise kohta; 
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11.4.2. orderi tegeliku täitmise viis ei vasta 

kliendi orderile; 

 

11.4.3. klient avastab sellise orderi täitmise või 

tühistamise, mida klient ei ole esitanud; 

 

11.4.4. klient saab kontoväljavõtte, kinnituse või 

muu teabe, millest ilmneb ebaõigeid ordereid, 

kauplemistoiminguid, konto bilansse, 

positsioone, vahendeid, tagatise staatusi või 

tehingute ajalugu. 

 

11.5. Klient mõistab ja nõustub, et AM võib teha 

vigade parandamiseks kontol korrektsioone. 

Klient nõustub koheselt AM-ile tagastama kõik 

kliendile eraldatud varad, mille saamiseks 

kliendil polnud õigust. 

 

 

12. Konto ajalugu puudutavad sätted 
 

12.1. Kõigile kliendi positsioonidele, orderitele 

ja bilansitoimingutele omistatakse silt, mis on 

näha kõigis seonduvates serveri logifailides ja 

kliendi logifailides ning mis kuvatakse 

klienditerminali kauplemise ja konto ajaloo 

akendes. Osaliselt suletud positsioonid 

kuvatakse konto ajaloo aknas sama sildiga ning 
neile lisatakse märge “partial close” (osaliselt 

suletud); sama positsiooni ülejäänud avatud 

osale omistatakse uus silt. 

 

12.2. Kliendi orderi taotlused loetakse täidetuks 

ainult juhul, kui AM-ile on kättesaadavad 

vastavad kirjed serveri logis. 

 

 

13. Lepingu lõpetamise tagajärjed. 
 

Kliendilepingu lõpetamisel vastavalt 

üldtingimuste 13. jaotisele on AM-il õigus, kuid 

mitte kohustus tühistada ilma klienti eelnevalt 

teavitamata kõik kliendi avatud orderid ning 

likvideerida kõik kliendi positsioonid või mis 

tahes osa kliendi positsioonidest kliendi mis 

tahes kontodel, kaasa arvatud personaalsetel ja 

ühiskontodel, selliselt viisil ja sellistel turgudel, 

mida AM vajalikuks peab. 

 

 

14. Kliendi positsioonide 
likvideerimine 
 

14.1. AM-il on omal äranägemisel õigus, kuid 
mitte kohustus likvideerida kõik kliendi 

positsioonid või mis tahes osa kliendi 

positsioonidest, kui: 

 

14.1.1. kontol on AM-i poolt selle kontotüübi 

jaoks ette nähtud minimaalne tagatise tase ja 

tekib vaidlus kliendi mis tahes 

kauplemistoimingu üle; 

 
14.1.2. klient ei täida õigeaegselt oma kohustusi 

AM-i ees; 

 

14.1.3. klient on maksejõuetu või esitab 

pankrotiavalduse või avalduse kaitse saamiseks 

võlausaldajate eest; 

 

14.1.4. AM-ile teatatakse pankrotihalduri 

määramisest; 

 

14.1.5. kliendileping on tühistatud; 

 

14.1.6. AM leiab, et likvideerimine on vajalik või 

soovitav AM-i kaitse huvides või selleks, et ära 

hoida olukordi, mis AM-i hinnangul kujutavad 

endast kohaldatavate eeskirjade või heade 

turutavade rikkumist. 

 

14.2. AM-il on õigus, kuid mitte kohustus ilma 

klienti eelnevalt teavitamata või talle lisateatise 

nõuet esitamata igal ajal likvideerida kõik 

kliendi positsioonid või mis tahes osa kliendi 

positsioonidest kliendi mis tahes kontodel, 

kaasa arvatud personaalsetel ja ühiskontodel, 

selliselt viisil ja sellistel turgudel, mida AM 

vajalikuks peab. AM ei vastuta seoses sellise 

likvideerimisega (või kui süsteemi MetaTrader 4 

serveril tekib viivitus sellise likvideerimise 

teostamisega või server ei teosta seda) ühelgi 

moel kliendi ees, isegi kui klient hiljem taastab 

oma positsiooni vähem soodsa hinnaga. 

 

14.3. Likvideerimise käik 

 

14.3.1. Kui konto vahendid langevad AM-i poolt 

määratud minimaalsele tagatise tasemele 

(Nõuded minimaalsele tagatise tasemele on 

kirjas koduleheküljel www.forextrade.ee), 
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saadab server täitmisjärjekorda 

likvideerimistaotluse. 

 

14.3.2. Likvideerimise teostamiseks sulgeb AM 

kliendi avatud positsioonid jooksvate 

turuhindadega, mis on diileritele kättesaadavad 

likvideerimistaotluse laekumisel järjekorrast. 

Likvideeritud positsioonidele lisatakse serveri 

logifailides märge “stop out” (positsiooni 

sundlikvideerimine) ja kliendi logifailis märge 

“s/o”. 

 

14.3.3. Kui kontol on rohkem kui üks positsioon, 

likvideeritakse selline positsioon ujuva kahjumi 

alanevas järjekorras. 

 

14.3.4. Lukustatud positsioonide 

likvideerimiseks suletakse ostupositsioonid 

jooksva nõudlushinnaga ja müügipositsioonid 

jooksva pakkumishinnaga. 

 

14.4. Aegunud lepingute positsioonide 

likvideerimine 
Kui kontol on avatud positsioone lepingute 

suhtes, milles on määratud aegumistähtaeg 

(futuuride hinnavahe lepingud), kuuluvad 

sellised positsioonid likvideerimisele AM-i poolt 

määratud ajal aegumispäeva viimase 

noteeringu alusel. 

 

14.4.1. AM-il on õigus, kuid mitte kohustus 

teatada kliendile saabuvatest 

aegumistähtaegadest süsteemi MetaTrader 4 
AM sisemise meilifunktsiooni abil. Klient 

nõustub aluseks olevate varade 

aegumistähtajad välja uurima ilma AM-i poolse 

abita. AM-il on õigus, kuid mitte kohustus 

määrata oma instrumentide 

aegumistähtaegadeks vastavate aluseks olevate 

varade aegumistähtajad. 

 

14.4.2. AM-il on õigus viia läheneva 
aegumistähtajaga instrumendid olekusse “Close 

Only” (ainult sulgemiseks), mis välistab uute 

positsioonide avamise.  

 

 

15. Konto sulgemine. 
 
Klient võib oma konto sulgeda ainult juhul, kui 

kõik konto positsioonid on suletud, ning ainult 

e-posti teel aadressil support@forextrade.ee 

AM-i klienditeenindusosakonnale saadetava 

kirjaliku korralduse alusel. 

 

Lisaks üldtingimustega tagatud õigustele on 

kliendil õigus esitada pretensioon AM-i 

kontrolliosakonnale. 

 

 

16. Klientide pretensioonid 
 

16.1. Pretensiooni esitamine 

 

16.1.1. Klient võib esitada AM-i 

kontrolliosakonnale nõude juhul, kui kontoga 

seotud AM-i tegevus või tegevusetus on olnud 

ebarahuldav, või muul juhul, kui klient peab 

nõude esitamist vajalikuks. AM-i 

kontrolliosakond võtab aadressile 
compliance@forextrade.ee saadetavaid kliendi 

nõudeid vastu 24 tunni jooksul pärast vastavate 

sündmuste toimumist kontol. 

 

16.1.2. Klient peab kaasa aitama kliendi nõude 

käsitlemisele AM-i poolt, esitades AM-i 

kontrolliosakonnale kogu vajaliku teabe, kaasa 

arvatud muu hulgas: 

 

• kliendi ees- ja perekonnanimi 

(äriklientide puhul äriühingu nimi); 

 

• konto kasutajatunnus; 

 

• esitamise kuupäev ja kellaaeg platvormi 

ajavööndi aja järgi; 
 

• asjaomaste orderite ja positsioonide 

sildid; 

 

• probleemi üksikasjalik kirjeldus. 

 

16.1.3. Klient on kohustatud hoiduma mis tahes 

solvava sõnavara, ähvarduste, põhjendamatute 

süüdistuste või oma nõude või AM-i 

äritegevusega seonduvate asjaolude 

emotsionaalse tõlgenduse kasutamisest. 

 

16.2. Pretensioonide käsitlemine 

 

16.2.1. AM langetab otsuse kliendi nõuete 

kohta seitsme tööpäeva jooksul pärast nende 

laekumist. Kui AM-il ei ole võimalik langetada 
otsust kliendi nõude kohta ülal nimetatud aja 
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jooksul, teatab AM kliendile telefoni või e-posti 

teel uurimise tähtaja pikendamisest. 

 

16.2.2. Klient nõustub, et serveri logifailide 

kirjed on kliendi nõuete käsitlemisel peamiseks 

infoallikaks. Klient nõustub, et serveri logifailide 

kirjed on absoluutselt ülimuslikud muude 

teabeallikate, kaasa arvatud klienditerminali 

logifaili kirjete suhtes. 

 

16.2.3. Kõik hüvitised tasub AM eranditult ainult 

deposiidina kliendi kontole. 

 

16.2.4. Kui AM peab vajalikuks kliendi mõne 

sildi kustutamist, eemaldatakse vastavad sildid 

kliendi klienditerminalist ning konto bilanssi 

ja/või vahendeid korrigeeritakse vastavate 

siltide kasumi/kahjumi summeeritud väärtuse ja 

krediidipikenduste võrra. 

 

16.2.5. Kui AM peab vajalikuks kliendi mõne 

sildi taastamist, taastatakse vastavad sildid 

kliendi klienditerminali kauplemise aknas; 
vastavate siltidega seotud summeeritud 

kasum/kahjum ja krediidipikendused 

lahutatakse konto bilansist ning rakendatakse 

konto vahenditele vastavalt jooksvatele 

turuhindadele. 

 

16.3. Tagasi lükatud pretensioonid 

 

16.3.1. AM-il on omal äranägemisel õigus, kuid 

mitte kohustus lükata kliendi nõuded tagasi 24 
tunni möödumisel seotud probleemide 

ilmnemisest. AM võib keelduda vastu võtmast 

nõudeid, mida ei esitata e-posti teel aadressile 

compliance@forextrade.ee või mis on muul 

viisil vastuolus punkti 16.1.2 nõuetega. 

 

16.3.2. AM-il on õigus lükata tagasi kliendi nõue 

või mis tahes selles sisalduv põhjendus, kui 

vastava nõude või põhjenduse kontrollimiseks 
vajalikku serveri logifaili kirjet ei eksisteeri. 

 

16.3.3. AM-il on omal äranägemisel õigus, kuid 

mitte kohustus lükata tagasi kliendi nõuded, mis 

on seotud: 

 

• mis tahes taotluse või orderi täitmise 

ajaga; 

 

• serveri hooldustöödega, kui sellistest 

töödest teatati kodulehel ette vähemalt 
48 tundi enne serveri seisakut; 

 

• erinevusega AM-i poolt noteeritud 

kursside ja teiste ettevõtete või 

asutuste poolt noteeritud sarnaste 

kursside (kaasa arvatud aluseks olevate 

varade kursside) vahel, välja arvatud 

juhul, kui nõue puudutab ilmseid vigu 

AM-i noteeringute voos; 
 

• teenuse või edastuse viivituste või 

katkestustega või tõrgetega serveri 

töös, olenemata põhjusest, kaasa 

arvatud muu hulgas riist- või tarkvara 

riketest tingitud tõrked; valitsuse, börsi 

või muu asutuse regulatiivse teoga; 

sõja, terrorismi või AM-i 
ettekavatsematute tegudega. 

 

 

17. Noteeringute andmebaas. 
 
17.1. AM-il on õigus noteeringute ajaloo 

andmeid värskendada, uuendada ja muuta 

selleks, et parandada vigu, täita serveri 

seisakutest tingitud lünki või mis tahes muul 

põhjusel, mida AM omal äranägemisel 

põhjendatuks peab. 

 

17.2. AM-il on õigus kasutada noteeringute 

ajaloo andmeallikaid oma graafikute 

koostamiseks. 
 

17.3. Puuduvate või vigaste graafikuandmetega 

seotud vaidluse või nõude korral langetab AM 

otsuseid üksnes serveri logifaili kirjete ja 

parandatud graafikuandmete alusel. 

 

 

18. Kauplemisplatvormi MetaTrader 
4 AM puudutavad sätted 
 
18.1. Kuna MetaTrader 4 AM on elektrooniline 

ja arvutipõhine vahend, milles paratamatult 

võib esineda häireid, viivitusi või tõrkeid, ei saa 

AM tagada platvormi MetaTrader 4 AM pidevat 

toimimist ja kättesaadavust klientidele. 

Seetõttu peab klient hoidma endal võimalust 

korraldada kauplemist lisaks kontole muul viisil, 
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mis võimaldab esitada ja täita kliendi ordereid 

juhul, kui MetaTrader 4 AM ei ole kasutatav. 

Kliendilepingu allkirjastamisega kinnitab klient, 

et ta kohustub säilitama endal võimaluse 

kauplemise korraldamiseks sellisel muul viisil. 

 

18.2. Kui MetaTrader 4 AM ei ole kasutatav, 

saab klient kasutada telefoni teel kauplemise 

teenust numbril +372 6309 306 ning anda 

suulisi korraldusi. AM jätab endale õiguse lükata 

kliendi suuline korraldus tagasi, kui nende 

vastuvõtmiseks kasutatav telefoni 

salvestussüsteem ei tööta või kui AM ei ole 

veendunud helistaja/kliendi isikusamasuses või 

kui tehing on keerukas, ning AM jätab endale 

õiguse paluda kliendilt orderi edastamist muul 

viisil. Selle tõttu ei saa AM välistada võimalikke 

viivitusi telefoni teel kauplemise teenuse kaudu 

vastu võetud orderite edastamisel ja/või 

sellistel orderitel põhinevate tehingute 

teostamisel ning klient kinnitab, et ta on teadlik 

sellise ohu olemasolust orderi esitamisel 

telefoni teel kauplemise teenuse kaudu. 
 

18.3. Klient nõustub kasutama platvormi 

MetaTrader 4 AM selle praegusel kujul koos 

selle võimalike vigadega ning ilma otseste või 

kaudsete garantiideta, kaasa arvatud ilma 

kaudsete garantiideta, mis puudutavad sobivust 

konkreetseks kasutuseks, otstarbeks või 

rakenduseks, õigeaegust, katkestuste 

puudumist või mis tahes kaudsete garantiideta, 

mis tulenevad kasutamisest kauplemisel, 
tehingute tegemise või töö käigus. Klient võtab 

teadmiseks, et platvormi MetaTrader 4 AM 

kasutamises võib esineda viivitusi või katkestusi, 

kaasa arvatud näiteks ajal, mil AM teostab 

platvormi MetaTrader 4 AM hooldust. 

 

18.4. Kui imperatiivsetes sätetes ei ole ette 

nähtud teisiti, ei vastuta AM mingi kaudse, 

juhusliku, erilise või tuleneva kaotuse või kahju 
eest, kaasa arvatud ärivõimaluste, kasumi või 

maineväärtuse kaotuse eest, mis on tingitud 

teenuse või edastuse viivitustest või 

katkestustest või tõrgetest platvormi 

MetaTrader 4 AM töös. 

 

18.5. Selleks et kaubelda süsteemi MetaTrader 

4 AM abil, peavad olema täidetud teatavad riist- 

ja tarkvarasüsteemile esitatavad nõuded, mida 

on kirjeldatud kodulehel. Kuna need nõuded 

võivad muutuda, peab klient kehtivaid nõudeid 

süsteemile kodulehelt regulaarselt kontrollima. 

 

18.6. AM-ilt e-posti saamiseks on klient 

kohustatud hoidma endal kehtivat interenti e-

posti aadressi ja kasutama tarkvara, mis 

võimaldab kliendil e-posti lugeda, saata ja vastu 

võtta. Klient peab AM-ile viivitamatult teatama 

oma e-posti aadressi muutumisest, võttes 

lisateabe saamiseks ühendust AM-i 

klienditeenindusosakonnaga aadressil 

support@forextrade.ee. 


